

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: I. Etapa						3 941 415		827 697	4 769 112
002: Základy						2 780		584	3 363
1.	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	2,13	1 305,00	2 780	21	584	3 363
		Plocha viz. skladba konstrukce PD S2		-					
		Násyp pod podkladní beton; 21,3*0,1		2,13					
003: Svislé konstrukce						48 668		10 220	58 889
2.	311272031	Zdivo z pórobeton. tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovr. maltu tl 200 mm	m2	3,825	1 051,00	4 020	21	844	4 864
		I. Etapa		-					
		Nová dělicí příčka mezi umyvadly tl. 200mm z PÓROBETONU výšky 1,25m - 4x		-					
		č.m.: 204; (1,53*1,25)*2		3,825					
3.	340271031	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm	m2	2,16	820,00	1 771	21	372	2 143
		I. Etapa		-					
		Zazdění otvorů po oknech rozm. 900x1200mm PÓROBETONEM tl. 125mm v m.č. 204 - 4x		-					
		č.m.: 204; (0,9*1,2)*2		2,16					
4.	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	8,1	514,00	4 163	21	874	5 038
		I. Etapa		-					
		Přizdění stěny tl. 100mm z PÓROBETONU pro pisoár výšky 1,25m - m.č. 203 - 4x.		-					
		č.m.: 203; (0,21+0,63)*3*2		5,04					
		=		5,04					
		Obezdní stoupačky z PÓROBETONU tl. 70 mm v m.č. 104, 110		-					
		č.m.: 104; (0,125+0,575)*3		2,1					
		č.m.: 110; (0,195+0,125)*3		0,96					
		=		3,06					
5.	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	34,206	605,00	20 695	21	4 346	25 041
		I. Etapa		-					
		Nová dělicí příčka v m.č. 207 výšky 3,00m s obezdní stoupaček ZI - 4x.		-					
		č.m.: 207; (1,4+1,12+0,53+0,45+1,3)*3*2		28,8					
		č.m.: 207; - odpocet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6*1,97)*2		- 2,364					
		=		26,436					
		Přizdění stěny tl. 100mm z PÓROBETONU pro pisoár výšky 1,25m - m.č. 203 - 4x.		-					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		č.m.: 203; (1,295*3)*2		7,77					
6.	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	3,8	730,00	2 774	21	583	3 357
		I. Etapa		-					
		Vyzdění nové příčky tl. 125mm z tvárnic PÓROBETON na zdící maltu tenkostěnnou výšky 2000mm pro novou sprchu - č. 204 - 4x		-					
		č.m.: 204; (0,95*2)*2		3,8					
7.	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	22,8	107,00	2 440	21	512	2 952
		I. Etapa		-					
		Ukotvení nových vyzdívek		-					
		Nová dělicí příčka mezi umyvadly tl. 200mm z PÓROBETONU výšky 1,25m - 4x		-					
		č.m.: 204; (0,3*2)*2		1,2					
		Přizdění stěny tl. 100mm z PÓROBETONU pro pisoár - m.č. 203 - 4x.		-					
		č.m.: 203; (0,3*6*2)*2		7,2					
		Obezdní stoupačky z PÓROBETONU tl. 70 mm v m.č. 104, 110		-					
		č.m.: 104; (0,3*6)*2		3,6					
		č.m.: 110; (0,3*6)*2		3,6					
		Nová dělicí příčka v m.č. 207 výšky 3,00m s obezdní stoupaček ZI - 4x.		-					
		č.m.: 207; (0,3*6*2)*2		7,2					
8.	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	14,535	881,00	12 805	21	2 689	15 494
		I. Etapa		-					
		Osazení , zazdnění a obezdní závěsných modulů WC, obezdní vodorovných rozvodů kanalizace nad podlahou v . 1250mm v m.č. 203 - 4x		-					
		č.m.: 203; (3,21*1,25)*2		8,025					
		=		8,025					
		Obezdní WC modulů č.m.: 111; 1,3*1,5		1,95					
		Obezdní WC modulů č.m.: 114; 1,3*1,5		1,95					
		=		3,9					
		Obezdní WC modulů č.m.: 207; (0,87*1,5)*2		2,61					
		=		2,61					
		004: Vodorovné konstrukce				32 801		6 888	39 690
9.	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	48,0	600,00	28 800	21	6 048	34 848
		Pomocné zednické práce pro elektroinstalace; 18		18,0					
		Zabetonování otvorů ve stropech po kanalizaci pr. 150mm betonem C12/15; 30		30,0					
10.	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,525	3 248,00	1 705	21	358	2 063
		Nové schodiště bazénu		-					
		(0,8*0,25*0,175)+(0,8*0,5*0,175)+(0,8*0,75*0,175)+(0,8*1*0,175)+(0,8*1,25*0,175)		0,525					
11.	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,042	45 000,00	1 890	21	397	2 287

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Poměr vyztužení 80 kg / 1 m3		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 430321515; 0,525*0,08		0,042					
12.	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m Bednění boční strany nového bazénového schodiště; (1*1,25)/2	m2	0,625	540,00	338	21	71	408
				0,625					
13.	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m Výkaz výměr viz. kód položky 433351131; 0,625	m2	0,625	110,00	69	21	14	83
				0,625					
0061: Úpravy povrchů vnitřní						387 241		81 321	468 562
14.	415Hn6006-01	Rohový profil PVC se síťovinou - délka 2,5 m Výkaz výměr viz. kód položky 622143003 + prořez 5%; 25,6*1,05	bm	26,88	15,20	409	21	86	494
				26,88					
15.	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr viz. kód položky 611325411; 317,66	m2	317,66	132,00	41 931	21	8 806	50 737
				317,66					
16.	611325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm Pomocné zednické práce pro elektroinstalace; 185*0,15	m2	27,75	801,00	22 228	21	4 668	26 896
				27,75					
17.	611325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech Pomocné zednické práce pro elektroinstalace; 18 Zabetonování otvorů ve stropech po kanalizaci pr. 150mm betonem C12/15; 30	kus	48,0	105,00	5 040	21	1 058	6 098
				18,0					
				30,0					
18.	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% I. Etapa	m2	317,66	88,00	27 954	21	5 870	33 824
				-					
				-					
		Oprava stávajících omítek + 100% přeštudování stěn a stropů m.č. 107 -1x, m.č. 203,204 - 4x , m.č. 209,214 -2x		-					
		č.m.: 107 - strop; 28,96		28,96					
		č.m.: 203 a 204 - strop; (9+15,35)*2		48,7					
		č.m.: 209 - strop; 19,5*2		39,0					
		=		116,66					
		Oprava stávajících omítek + 100% přeštudování stropů a 10% stěn - m.č. 201-202 -4x,		-					
		č.m.: 201 - strop; 42,2*2		84,4					
		č.m.: 202 - strop; 58,3*2		116,6					
		=		201,0					
19.	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% I. Etapa	m2	222,21	99,00	21 999	21	4 620	26 619
				-					
				-					
		Oprava štukových omítek stěn a stropů po provedení elektroinstalačních rozvodů v rozsahu 10% plochy - m.č. 101-114 (vyjma 107),		-					
		č.m.: 101 - strop; 17,90		17,9					
		č.m.: 102 - strop; 17,87		17,87					
		č.m.: 103 - strop; 20,61		20,61					
		č.m.: 104 - strop; 13,43		13,43					
		č.m.: 105 - strop; 10,63		10,63					
		č.m.: 106 - strop; 9,75		9,75					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		č.m.: 108 - strop; 4,5		4,5					
		č.m.: 109 - strop; 4,3		4,3					
		č.m.: 110 - strop; 3,72		3,72					
		č.m.: 111 - strop; 5,23		5,23					
		č.m.: 112 - strop; 4,05		4,05					
		č.m.: 113 - strop; 3,26		3,26					
		č.m.: 114 - strop; 5,26		5,26					
		=		120,51					
		Oprava štukových omítek stěn a stropů po provedení elektroinstalačních rozvodů v rozsahu 10% plochy - m.č. 205 - 208 - 4x		-					
		č.m.: 205 - strop; 19,9*2		39,8					
		č.m.: 206 a 207 - strop; (7+1,25)*2		16,5					
		č.m.: 208 - strop; 9,8*2		19,6					
		=		75,9					
		Oprava štukových omítek stěn a stropů po provedení elektroinstalačních rozvodů v rozsahu 10% plochy - č.m. 210-216 - 2x.		-					
		č.m.: 216 - strop; 12,9*2		25,8					
		=		25,8					
20.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	113,864	190,00	21 634	21	4 543	26 177
		I. Etapa		-					
		Vnitřní omítky nových příček tenkovrstvé štukové po předchozím přestěrkování a vložení PVS síťoviny (perlínka) v celém povrchu příček		-					
		č.m.: 104; (0,395+0,775)*3,2		3,744					
		č.m.: 110; (0,395+0,395)*3,2		2,528					
		č.m.: 111 - WC moduly; (1,5+0,35)*1,75		3,238					
		č.m.: 114 - WC moduly; (1,5+0,35)*1,75		3,238					
		č.m.: 203 - stoupačky; (2,175+0,11)*3,2*2		14,624					
		č.m.: 203 a 204 - obezdívka modulů + nová příčka; ((3,21*2+1,53*2+0,275)*1,25+(3,21+1,53)*0,275)*2		26,995					
		č.m.: 204 - zazdívka okenního otvoru; (1,25*1,55)*2*2		7,75					
		č.m.: 206; ((1,32+1,5)*3,2-(0,6*1,97))*2		15,684					
		č.m.: 207; ((1,4*2+1,2)*3,2-(0,6*1,97))*2		23,236					
		č.m.: 213 a 2.14; (1,17*3,2)*2		7,488					
		č.m.: 209 - 2.NP; 1,2*3,2		3,84					
		č.m.: 209 - 3.NP; 1,2*1,25		1,5					
		=		113,864					
21.	612311121	Vápenná omítká hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,089	199,00	3 600	21	756	4 356
		I. Etapa		-					
		č.m.: 111 - WC moduly; (1,3+0,15)*1,5+(1,3*0,15)		2,37					
		č.m.: 114 - WC moduly; (1,3+0,15)*1,5+(1,3*0,15)		2,37					
		č.m.: 203 - obezdívka WC modulů; ((3,21+0,275)*1,25+(3,21)*0,275)*2		10,478					
		č.m.: 207; (1,5+0,15)*0,87*2		2,871					
22.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	141,796	105,00	14 889	21	3 127	18 015
		I. Etapa		-					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Výkaz výměr viz. kód položky 612325411; 91,311		-					
				91,311					
		Vnitřní omítky nových příček tenkovrstvé štukové po předchozím přestěrkování a vložení PVS síťoviny (perlínka) v celém povrchu příček		-					
		č.m.: 104; (0,395+0,775)*3,2		3,744					
		č.m.: 110; (0,395+0,395)*3,2		2,528					
		č.m.: 203 - stoupačky; (2,175+0,11)*1,5*2		6,855					
		č.m.: 204 - zazdívka okenního otvoru; (1,25*0,55)*2*2		2,75					
		č.m.: 206; ((1,32+1,5)*3,2-(0,6*1,97))*2		15,684					
		č.m.: 207; ((1,4*2+1,2)*1,5-(0,6*0,47))*2		11,436					
		č.m.: 213 a 214; (1,17*3,2)*2		7,488					
		=		141,796					
23.	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	102,0	660,00	67 320	21	14 137	81 457
		Pomocné zednické práce pro elektroinstalace; 680*0,15		102,0					
24.	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	70,0	85,00	5 950	21	1 250	7 200
		Pomocné zednické práce pro elektroinstalace; 35*2		70,0					
25.	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	4,0	380,00	1 520	21	319	1 839
		I. Etapa		-					
		č.m.: 204 - zazdívka okenního otvoru; 2*2		4,0					
26.	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	91,311	70,50	6 437	21	1 352	7 789
		I. Etapa		-					
		Oprava stávajících omítek + 100% přeštudování stěn a stropů m.č. 107 -1x, m.č. 203,204 - 4x , m.č. 209,214 -2x		-					
		č.m.: 107 - stěny; (5,16+5,925+0,2)*2*0,55		12,414					
		č.m.: 107 - ostění výplní otvorů; (0,45*2+0,9)*0,2*3		1,08					
		č.m.: 107 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(0,9*0,45)*3		- 1,215					
		č.m.: 203 a 204 - stěny; (8,085+4,7+0,32+0,13+3,21+0,62)*2*1,2*2		81,912					
		č.m.: 203 a 204 - Odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(4,8*0,3)*2		- 2,88					
		=		91,311					
27.	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	870,817	81,00	70 536	21	14 813	85 349
		I. Etapa		-					
		Oprava stávajících omítek + 100% přeštudování stropů a 10% stěn - m.č. 201-202 -4x,		-					
		č.m.: 201 a 202 - stěny; (5,995+17,1+0,7*2+0,3*2)*3*2		150,57					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97*3+0,6*1,97)*2		- 11,82					
		Okna; -(0,85*1,15+4,8*2,1+3,6*2,1*2)*2		- 52,355					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		=		86,395					
		Oprava štukových omítek stěn a stropů po provedení elektroinstalací rozvodů v rozsahu 10% plochy - m.č. 101-114 (vyjma 107),		-					
		č.m.: 101 - stěny; (4,725+3,675+0,35*2)*2*3		54,6					
		č.m.: 101 - Ostění výplní otvorů; (0,9*2+0,9)*0,2*2		1,08					
		č.m.: 101 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97)		- 1,576					
		Okna; -(0,9*0,9)*2		- 1,62					
				-					
		č.m.: 102 - stěny; (4,725+4,55+0,35+0,2)*2*3		58,95					
		č.m.: 102 - ostění výplní otvorů; (0,9*2+0,9)*0,2*2		1,08					
		č.m.: 102 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97*2)		- 3,152					
		Okna; -(0,9*0,9)*2		- 1,62					
				-					
		č.m.: 103 - stěny; (13,7+1,505)*2*3		91,23					
		č.m.: 103 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97*7+0,9*1,97+0,6*1,97*3+1,6*1,97)		- 19,503					
				-					
		č.m.: 104 - stěny; (5,8+3,045)*2*1,65		29,189					
		č.m.: 104 - ostění výplní otvorů; (1,5*2+0,9)*0,2*2		1,56					
		č.m.: 104 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(0,9*1,5)*2		- 2,7					
		dveře; -(0,8*0,62)*2		- 0,992					
				-					
		č.m.: 105 - stěny; (3,25+3,62)*2*3		41,22					
		č.m.: 105 - ostění výplní otvorů; (0,9*2+0,9)*0,2*2		1,08					
		č.m.: 105 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97)		- 1,576					
		Okna; -(0,9*0,9)*2		- 1,62					
				-					
		č.m.: 106 - stěna; (5,8+1,7)*2*3		45,0					
		č.m.: 106 - ostění výplní otvorů; (0,9*2+0,9)*0,2		0,54					
		č.m.: 106 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97)		- 1,576					
		Okna; -(0,9*0,9)		- 0,81					
				-					
		č.m.: 108 - stěny; (2,985+1,5)*2*3		26,91					
		č.m.: 108 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,9*1,97*2+0,8*1,97*2)		- 6,698					
				-					
		č.m.: 109 - stěny; (2,79+1,5)*2*3		25,74					
		č.m.: 109 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,9*1,97*2+0,8*1,97)		- 5,122					
				-					
		č.m.: 110 - stěny; (1,9+1,5)*2*3		20,4					
		č.m.: 110 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,9*1,97+1,505*2,75)		- 5,912					
				-					
		č.m.: 111 - stěny; (3,55+1,505+0,37)*2*1,5		16,275					
		č.m.: 111 - ostění výplní otvorů; (0,9*2+0,9)*0,2		0,54					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		č.m.: 111 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(0,9*0,9)		- 0,81					
		Dveře; -(0,6*0,47)*2		- 0,564					
				-					
		č.m.: 112 - stěny; (2,38+1,715)*2*3		24,57					
		č.m.: 112 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97)		- 1,576					
				-					
		č.m.: 113 - stěny; (2,72+1,2)*2*3		23,52					
		č.m.: 113 - ostění výplní otvorů; (0,9*2+0,9)*0,2		0,54					
		č.m.: 113 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97+0,6*1,97*2+1*2,75)		- 6,69					
		Okna; -(0,9*0,9)		- 0,81					
				-					
		č.m.: 114 - stěny; (3,5+1,5+0,35)*2*1,5		16,05					
		č.m.: 114 - ostění výplní otvorů; (1,5*2+0,9)*0,2*2		1,56					
		č.m.: 114 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(0,9*1,5)*2		- 2,7					
		Dveře; -(0,6*0,47)		- 0,282					
		=		413,725					
				-					
		Oprava štukových omítek stěn a stropů po provedení elektroinstalačních rozvodů v rozsahu 10% plochy - m.č. 205 - 208 - 4x		-					
		č.m.: 205 - stěny; (4,4+4,52)*2*3*2		107,04					
		č.m.: 205 - ostění výplní otvorů; (2,1*2+3,6)*0,09*2		1,404					
		č.m.: 205 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(3,6*2,1+0,85*1,15)*2		- 17,075					
		Dveře; -(0,8*1,97*2)*2		- 6,304					
				-					
		č.m.: 206 a 207 - strop; (7+1,25)*2		16,5					
		č.m.: 206 a 207 - stěny; (2,97+2,92)*2*3*2		70,68					
		č.m.: 206 a 207 - ostění výplní otvorů; (2,1*2+1,2)*0,09*2*2		1,944					
				-					
		č.m.: 206 a 207 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(2,1*0,12*2)*2		- 1,008					
		dveře; -(0,8*1,97)*2		- 3,152					
				-					
		č.m.: 208 - stěny; (1,475+6,66)*2*3*2		97,62					
		č.m.: 208 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97*5)*2		- 15,76					
		=		251,889					
		č.m.: 216 - stěny; (4,6+8,155)*2*3*2		153,06					
		č.m.: 216 - ostění výplní otvorů; (4,8*2,1)*0,2*2		4,032					
		č.m.: 216 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(4,8*2,1)*2		- 20,16					
		Dveře; -(0,8*1,97*5+0,6*1,97)*2		- 18,124					
		=		118,808					
28.	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	269,335	235,00	63 294	21	13 292	76 585
		Výkaz výměr viz. kód položky 978013191; 269,335		269,335					
29.	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	8,25	720,00	5 940	21	1 247	7 187

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Nová sanační štuková omítka ve schodišti a zádveři m.č. 216 při vstupu do budovy v ploše 5,50x1,50= 8,25 m2.; 8,25		8,25					
30.	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	42,82	135,00	5 781	21	1 214	6 995
		I. Etapa		-					
		č.m.: 111; (3,55+1,505+0,37)*2+1,3+0,15		12,3					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6)*2		- 1,2					
		č.m.: 114; (3,5+1,5+0,35)*2+1,3+0,15		12,15					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6)		- 0,6					
		č.m.: 107; (5,16+5,925+0,2)*2		22,57					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8)*3		- 2,4					
		=		42,82					
31.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	25,6	30,50	781	21	164	945
		I. Etapa		-					
		Vnitřní omítky nových příček tenkovrstvé štukové po předchozím přestěrkování a vložení PVS síťoviny (perlínka) v celém povrchu příček		-					
		č.m.: 104; 3,2		3,2					
		č.m.: 110; 3,2		3,2					
		č.m.: 203 - stoupačky; 3,2*2		6,4					
		č.m.: 206; 3,2*2		6,4					
		č.m.: 207; 3,2*2		6,4					
		=		25,6					
		0063: Podlahy				46 211		9 704	55 915
32.	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,66	3 340,00	22 244	21	4 671	26 916
		Plocha viz. skladba konstrukce PD S2		-					
		Podkladní beton; 21,3*0,08		1,704					
		Vrchní beton; 21,3*0,055		1,172					
		Vybourání podkladního betonu tl. 50mm pod vybouranou dlažbou - Nový podkladní beton pod dlažbu		-					
		č.m.: 111; 5,23*0,05		0,262					
		č.m.: 114; 5,26*0,05		0,263					
		č.m.: 203; 9*0,05*2		0,9					
		č.m.: 204; 15,35*0,05*2		1,535					
		č.m.: 206; 7*0,05*2		0,7					
		č.m.: 207; 1,25*0,05*2		0,125					
		=		6,66					
33.	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,956	800,00	3 965	21	833	4 797
		Plocha viz. skladba konstrukce PD S2		-					
		Vrchní beton; 21,3*0,055		1,172					
		Vybourání podkladního betonu tl. 50mm pod vybouranou dlažbou - Nový podkladní beton pod dlažbu		-					
		č.m.: 111; 5,23*0,05		0,262					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		č.m.: 114; 5,26*0,05		0,263					
		č.m.: 203; 9*0,05*2		0,9					
		č.m.: 204; 15,35*0,05*2		1,535					
		č.m.: 206; 7*0,05*2		0,7					
		č.m.: 207; 1,25*0,05*2		0,125					
		=		4,956					
34.	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,489	240,00	1 317	21	277	1 594
		Plocha viz. skladba konstrukce PD S2		-					
		Podkladní beton; 21,3*0,08		1,704					
		Vybourání podkladního betonu tl. 50mm pod vybouranou dlažbou - Nový podkladní beton pod dlažbu		-					
		č.m.: 111; 5,23*0,05		0,262					
		č.m.: 114; 5,26*0,05		0,263					
		č.m.: 203; 9*0,05*2		0,9					
		č.m.: 204; 15,35*0,05*2		1,535					
		č.m.: 206; 7*0,05*2		0,7					
		č.m.: 207; 1,25*0,05*2		0,125					
		=		5,489					
35.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,338	32 500,00	10 984	21	2 307	13 290
		Plocha viz. skladba konstrukce PD S2		-					
		Podkladní beton Síť KARI KH20 + prořez 5% + přesahy 10%; 21,3*0,00303*1,15		0,074					
		=		0,074					
		Podkladní beton Síť KARI KH20 + prořez 5% + přesahy 10%		-					
		Vybourání podkladního betonu tl. 50mm pod vybouranou dlažbou - Nový podkladní beton pod dlažbu		-					
		č.m.: 111; 5,23*0,00303*1,15		0,018					
		č.m.: 114; 5,26*0,00303*1,15		0,018					
		č.m.: 203; 9*0,00303*1,15*2		0,063					
		č.m.: 204; 15,35*0,00303*1,15*2		0,107					
		č.m.: 206; 7*0,00303*1,15*2		0,049					
		č.m.: 207; 1,25*0,00303*1,15*2		0,009					
		=		0,264					
36.	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou	m	131,64	58,50	7 701	21	1 617	9 318
		I. Etapa		-					
		Plocha viz. skladba konstrukce PD S2 (5,925+5,16+0,2)*2		22,57					
		=		22,57					
		Vybourání podkladního betonu tl. 50mm pod vybouranou dlažbou - Nový podkladní beton pod dlažbu		-					
		č.m.: 111; (3,55+1,505+0,28)*2		10,67					
		č.m.: 114; (3,5+1,5+0,25)*2		10,5					
		č.m.: 203; (4,52+1,775+0,32)*2*2		26,46					
		č.m.: 204; (4,52+3,56)*2*2		32,32					
		č.m.: 206; (3,01+1,85)*2*2		19,44					
		č.m.: 207; (1,4+1,02)*2*2		9,68					
		=		109,07					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
009: Ostatní konstrukce a práce						86 879		18 245	105 124
37.	91972612X	Geotextilie pro ochranu stávajících podlahových kcí, hmotnost do 300 g/m2	m2	539,87	20,00	10 797	21	2 267	13 065
		Výkaz výměr viz. kód položky 952901111; 539,87		539,87					
38.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	539,87	69,00	37 251	21	7 823	45 074
		Výkaz výměr viz. kód položky 611311131; 317,66		317,66					
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325421; 222,21		222,21					
39.	SUB004	Dodávka a montáž zrcadla s fazetou 1250 x 2500 mm	kus	4,0	2 900,00	11 600	21	2 436	14 036
		I. Etapa		-					
		Zrcadlový pás vlepený do obkladu č.m.: 204; 2*2		4,0					
40.	SUB004.1	Dodávka a montáž nových WC zástěna barevných (v x hl) 800 x 550 mm	kus	4,0	800,00	3 200	21	672	3 872
		č.m.: 111; 2		2,0					
		č.m.: 114; 2		2,0					
41.	SUB290953	Demontáž a opětovná montáž parapetních krytů otopných těles dřevěných - (š x v) 450 x 820 mm	m	48,6	371,00	18 031	21	3 786	21 817
		I. Etapa		-					
		Odstranění všech stávajících dřevěných radiátorových krytů š. 450mm výšky 820mm v míst. č. 201, 202, 203, 204, 205 a ostatních prostor dotčených rekonstrukcí - v celk. délce 97,20m + zpětná montáž.		-					
		97,20/2		48,6					
42.	SUB825821	Demontáž a opětovná montáž WC zástěn 600x700mm	kus	10,0	500,00	5 000	21	1 050	6 050
		I. Etapa		-					
		Demontáž + zpětná montáž WC zástěn 600x700mm - 5ks v míst. č. 203 - 4x		-					
		5*2		10,0					
43.	SUB825822	Demontáž a opětovná montáž ručnickových dělicích stěn dl. 4,0m	kus	2,0	500,00	1 000	21	210	1 210
		I. Etapa		-					
		Demontáž + zpětná montáž ručnickových dělicích stěn dl. 4,0m v míst. č. 204 - 4x		-					
		2		2,0					
0094: Lešení						3 420		718	4 138
44.	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	3,0	150,00	450	21	95	545
45.	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	270,0	10,00	2 700	21	567	3 267
		Předpokládaná doba použití lešení pro zdění, omítky a podhledy cca 3 měsíce; 3*30*3		270,0					
46.	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	3,0	90,00	270	21	57	327
0096: Bourací práce						337 452		70 865	408 316
47.	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	21,3	10,00	213	21	45	258
		Vybourání betonové podlahy, izolace a podkladního betonu v místnosti č. 107 pro instalaci el. podlahového vytápění. Celková výměra bouraných podlah 21,30 m2		-					
		č.m.: 107; 21,3		21,3					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
48.	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	37,0	11,00	407	21	85	492
		Odstranění odřiznutím ocelové pásoviny za radiátory v 2-3.NP (4 ks /radiátor) celkem 37 radiátorů; 37		37,0					
49.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	62,0	23,20	1 438	21	302	1 740
		Vyvěšení dveřních křidel (celkem 85 ks) - uskladnit pro další použití		-					
		I. Etapa; 62		62,0					
50.	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	426,765	25,90	11 053	21	2 321	13 374
		Oškrábání maleb stěn nad úrovní obkladů a stropů a stěn a stropů v míst.č. :		-					
		104, 111, 114, 107, 203-4x, 204-4x, 207-4x, 206-4x, 209-2x.							
				-					
		I. Etapa		-					
		č.m.: 104 - strop; 13,43		13,43					
		č.m.: 104 - stěny; (5,8+3,045)*2*1,65		29,189					
		č.m.: 104 - ostění výplní otvorů; (1,5*2+0,9)*0,2*2		1,56					
		č.m.: 104 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(0,9*1,5)*2		- 2,7					
		dveře; -(0,8*0,62)*2		- 0,992					
				-					
		č.m.: 111 - strop; 5,23		5,23					
		č.m.: 111 - stěny; (3,55+1,505+0,37)*2*1,5		16,275					
		č.m.: 111 - ostění výplní otvorů; (0,9*2+0,9)*0,2		0,54					
		č.m.: 111 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(0,9*0,9)		- 0,81					
		Dveře; -(0,6*0,47)*2		- 0,564					
				-					
		č.m.: 114 - strop; 5,26		5,26					
		č.m.: 114 - stěny; (3,5+1,5+0,35)*2*1,5		16,05					
		č.m.: 114 - ostění výplní otvorů; (1,5*2+0,9)*0,2*2		1,56					
		č.m.: 114 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(0,9*1,5)*2		- 2,7					
		Dveře; -(0,6*0,47)		- 0,282					
				-					
		č.m.: 107 - strop; 28,96		28,96					
		č.m.: 107 - stěny; (5,16+5,925+0,2)*0,55		6,207					
		č.m.: 107 - ostění výplní otvorů; (0,45*2+0,9)*0,2*3		1,08					
		č.m.: 107 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(0,9*0,45)*3		- 1,215					
				-					
		č.m.: 203 a 204 - strop; (9+15,35)*2		48,7					
		č.m.: 203 a 204 - stěny; (8,085+4,7+0,32+0,13+3,21+0,62)*2*1,2*2		81,912					
				-					
		č.m.: 203 a 204 - Odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(4,8*0,3)*2		- 2,88					
				-					
		č.m.: 206 a 207 - strop; (7+1,25)*2		16,5					
		č.m.: 206 a 207 - stěny; (2,97+2,92)*2*3*2		70,68					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		č.m.: 206 a 207 - ostění výplní otvorů; (2,1*2+1,2)*0,09*2*2		1,944					
		č.m.: 206 a 207 - odpočet výplní otvorů		-					
		Okna; -(2,1*0,12*2)*2		- 1,008					
		dveře; -(0,8*1,97)*2		- 3,152					
				-					
		č.m.: 213 - stěna k č.m.: 206 a 207; 2,92*3*2		17,52					
				-					
		č.m.: 209 - strop; 19,5		19,5					
		č.m.: 209 - stěny; (5,995+4,8+0,5+1,2)*2*3		74,97					
		č.m.: 209 - ostění výplní otvorů; (2,1*2+4,8)*0,09		0,81					
		č.m.: 209 - odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97*3)		- 4,728					
		Okna; -(2,1*4,8)		- 10,08					
		=		426,765					
51.	95394111X	Odstraňování schodišťového, balkónového nebo jiného zábradlí	m	1,1	230,00	253	21	53	306
		Odřezání části schodišťového zábradlí do bazénu		-					
		č.m.: 107; 1,1		1,1					
52.	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,477	2 650,00	1 264	21	265	1 530
		Vybourání beton. sprchy s keram. obkladem 1325x600, v. 300mm v míst.č. 204-4x.		-					
		I. Etapa		-					
		č.m.: 204; (1,325*0,6)*0,3*2		0,477					
53.	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	36,126	96,50	3 486	21	732	4 218
		I. Etapa		-					
		Vybourání příčky s obkladem š.600mm, výšky 1200mm u dveří m.č. 204 - 4x.		-					
		Příčka vaničky v č.m. 204; (0,6*1,2+1,25*0,3)*2		2,19					
		=		2,19					
		Ubourání cihelné stěny mezi míst. č. 203 a 204 na úroveň + 1,250 - 4x.		-					
		(2,26*1,75+0,95*1+0,6*3)*2		13,41					
		=		13,41					
		Vybourání dělicí příčky tl. 125mm mezi WC č. 207 a stáv. sprchou míst. č. 206 - 4x.		-					
		Bourání sprchy a kabinky WC; ((1+1,4+1,3)*3+(1,5*0,15))*2		22,65					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6*1,97)*2		- 2,364					
		=		20,286					
		Bourání zídky bazénové hrany v. 300 mm		-					
		č.m.: 107; 0,3*0,8		0,24					
		=		0,24					
54.	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	4,0	169,00	676	21	142	818
		Vybourání betonových schodů s obkladem v míst.č. 107 - bazén		-					
		Stávající stupně; 5*0,8		4,0					
55.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,311	2 400,00	22 345	21	4 692	27 038

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Vybourání betonové podlahy, izolace a podkladního betonu v místnosti č. 107 pro instalaci el. podlahového vytápění. Celková výměra bouraných podlah 21,30 m2		-					
		č.m.: 107 - vrchní beton; 21,3*0,1		2,13					
		č.m.: 107 - podkladní beton; 21,3*0,15		3,195					
				-					
		č.m.: 107 - Odbourání betonové ploch na úroveň 0,000; 1,675*1,2*0,1		0,201					
		=		5,526					
		Vybourání podkladního betonu tl. 50mm pod vybouranou dlažbou		-					
		č.m.: 111; 5,23*0,05		0,262					
		č.m.: 114; 5,26*0,05		0,263					
		č.m.: 203; 9*0,05*2		0,9					
		č.m.: 204; 15,35*0,05*2		1,535					
		č.m.: 206; 7*0,05*2		0,7					
		č.m.: 207; 1,25*0,05*2		0,125					
		=		3,785					
56.	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	10,285	1 275,00	13 113	21	2 754	15 867
		Výkaz výměr viz. kód položky 965042141; 10,285		10,285					
57.	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	102,21	54,20	5 540	21	1 163	6 703
		Viz. PD S2 - Půdorys 1.NP (Legenda místností)		-					
		Odstranění keramických dlažeb 100x100mm v m.č. 111, 114, 107 + bazén		-					
		č.m.: 111; 5,23		5,23					
		č.m.: 114; 5,26		5,26					
		č.m.: 107 - Plocha bez bazénu; 21,3		21,3					
		č.m.: 107 - bazén; 2,9*1,8		5,22					
		=		37,01					
		Odstranění keramických dlažeb 100x100mm v m.č. 203-4x, 204-4x, 207-4x, 209-2x.		-					
		č.m.: 203; 9*2		18,0					
		č.m.: 204; 15,35*2		30,7					
		č.m.: 206; 7*2		14,0					
		č.m.: 207; 1,25*2		2,5					
		=		65,2					
58.	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,13	415,00	884	21	186	1 070
		Vybourání betonové podlahy, izolace a podkladního betonu v místnosti č. 107 pro instalaci el. podlahového vytápění. Celková výměra bouraných podlah 21,30 m2		-					
		č.m.: 107; 21,3*0,1		2,13					
59.	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,955	180,00	352	21	74	426
		I. Etapa		-					
		Vybourání dřevěných jednoduchých pevných oken 850x1150mm v m.č. 204 - 4x		-					
		č.m.: 204; (0,85*1,15)*2		1,955					
60.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,364	240,00	567	21	119	687

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Vybourání dveřních zárubní do č.m.: 207; (0,6*1,97)*2		2,364					
61.	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	35,0	65,00	2 275	21	478	2 753
		Pomocné zednické práce pro elektroinstalace; 35		35,0					
62.	972044251	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých tvárníc pl do 0,09 m2 tl přes 100 mm	kus	18,0	70,50	1 269	21	266	1 535
		Pomocné zednické práce pro elektroinstalace; 18		18,0					
63.	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	680,0	50,50	34 340	21	7 211	41 551
		Pomocné zednické práce pro elektroinstalace; 680		680,0					
64.	974031821	Vysekání rýh v podhledu stropů z tvárníc hl do 30 mm š do 30 mm	m	185,0	72,90	13 487	21	2 832	16 319
		Pomocné zednické práce pro elektroinstalace; 185		185,0					
65.	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	269,335	70,00	18 853	21	3 959	22 813
		I. Etapa		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 259,293		259,293					
		Odstranění stáv. omítek stěny na WC v č. 207 pro nový keramický obklad (dnes olej. nátěr v. 1500mm).		-					
		č.m.: 207; (1,12*0,8)*2		1,792					
		Odstranění štukové omítky s olejovou linkrustou ve schodišti a zádveři m.č. 216 při vstupu do budovy v ploše 5,50x1,50= 8,25 m2.		-					
		5,5*1,5		8,25					
66.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	259,293	80,10	20 769	21	4 362	25 131
		I. Etapa		-					
		Odstranění stávajících obkladů výšky 1,35 m v m. č. 104		-					
		(3,045+5,8)*2*1,35		23,882					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,35)*2		- 2,16					
		Výtahové dveře; -(0,9*45)		- 40,5					
		=		- 18,779					
		Odstranění stávajících obkladů výšky 1,5 m v m. č. 111,114, 209-2x		-					
		č.m.: 111; (3,55+1,505+0,37)*2*1,5		16,275					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6*1,5)*2		- 1,8					
		č.m.: 114; (3,5+1,5+0,35)*2*1,5		16,05					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6*1,5)		- 0,9					
		č.m.: 209 - 2x; (5,995+4,8+0,5+1,2)*2*1,5*2		74,97					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,5)*3*2		- 7,2					
		Okna; -(4,8*0,69)		- 3,312					
		=		94,083					
		Odstranění stávajících obkladů výšky 1,8 m v m. č. 1,80 m v m.č. 203-4x, 204-4x (mimo parapetů)		-					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; (8,085+4,7+0,32+0,13+3,21+0,62)*2*1,8*2		122,868					
		Odpočet výplní otvorů		-					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Dveře; -(0,8*1,8)*2*2		- 5,76					
		Okna; -(4,8*1)*2		- 9,6					
		=		107,508					
		Odstranění stávajících obkladů výšky 2,45 m v m.č. 107 + bazén v. 1,00 a 0,30m		-					
		č.m.: 107; (5,16+5,925+0,2)*2*2,45		55,297					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97)*3		- 4,728					
		Okna; -(0,9*1,05)*3		- 2,835					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; (3,31+1,675+2,26)*0,3		2,174					
		Horní hrana soklu; (2,9+1,675+2,26)*0,16		1,094					
		Vnitřní stěny bazénu; (2,9+1,8)*2*1		9,4					
		=		60,401					
		č.m.: 206 - sprchový kout; (1,25*2+1,52)*2*2		16,08					
		=		16,08					
67.	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	74,029	93,50	6 922	21	1 454	8 375
68.	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	74,029	1 250,00	92 536	21	19 433	111 969
69.	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	73,478	120,00	8 817	21	1 852	10 669
		Výkaz výměr viz. kód položky 997211211; 75,354		75,354					
		Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -1,876		- 1,876					
70.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,876	1 200,00	2 251	21	473	2 724
		Výkaz výměr viz. kód položky 711131811; 0,085		0,085					
		Výkaz výměr viz. kód položky 735291800; 0,028		0,028					
		Výkaz výměr viz. kód položky 766691914; 1,488		1,488					
		Výkaz výměr viz. kód položky 95394111X; 0,015		0,015					
		Výkaz výměr viz. kód položky 968072455; 0,18		0,18					
		Výkaz výměr viz. kód položky 968062244; 0,08		0,08					
71.	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	75,354	290,00	21 853	21	4 589	26 442
72.	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	50,236	41,00	2 060	21	433	2 492
		Přesun sutí přes další 2 podlaží - 2/3 sutí z celkového objemu		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 997211211; (75,354/3)*2		50,236					
73.	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	75,354	550,00	41 445	21	8 703	50 148
74.	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	602,832	14,90	8 982	21	1 886	10 868
		Předpokládaný odvoz sutí na skládku Vydlaby Smrkovice - cca 9 km		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 997221571; 75,354*8		602,832					
099: Přesun hmot HSV						13 360		2 806	16 165
75.	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	52,391	255,00	13 360	21	2 806	16 165
711: Izolace proti vodě						10 203		2 143	12 345
76.	11163150	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,006	49 000,00	313	21	66	379
		Výkaz výměr viz. kód položky 711831111 + spotřeba; 21,3*0,0003		0,006					
77.	62832282	Pás těžký asfaltovaný modifikovaný	m2	24,495	95,00	2 327	21	489	2 816

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Výkaz výměr viz. kód položky 711831111 + prořez 5% + přesahy 10%; 21,3*1,15		24,495					
78.	62856000	Pás asfaltovaný modifikovaný - proti vlhkosti a radonu s AL vložkou	m2	24,495	110,00	2 694	21	566	3 260
		Výkaz výměr viz. kód položky 711831111 + prořez 5% + přesahy 10%; 21,3*1,15		24,495					
79.	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	21,3	120,00	2 556	21	537	3 093
		Výkaz výměr viz. kód položky 711831111; 21,3		21,3					
80.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	21,3	9,50	202	21	42	245
		Výkaz výměr viz. kód položky 711831111; 21,3		21,3					
81.	711831111	Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné ploše na sucho spojenými pásy	m2	21,3	80,00	1 704	21	358	2 062
		Plocha viz. skladba konstrukce PD S2		-					
		Podkladní beton; 21,3		21,3					
82.	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	133,00	406	21	85	491
713: Izolace tepelné						3 177		667	3 844
83.	219Kn7104-08	Pěnový polystyren EPS 100 Stabil - tloušťka 80 mm, balení 4 m2, balení 0,32 m3, balení 8 ks	m2	24,495	75,90	1 859	21	390	2 250
		Výkaz výměr viz. kód položky 711831111 + prořez 5% + přesahy 10%; 21,3*1,15		24,495					
84.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	21,3	18,50	394	21	83	477
		Výkaz výměr viz. kód položky 711831111; 21,3		21,3					
85.	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	21,3	40,50	863	21	181	1 044
		Výkaz výměr viz. kód položky 711831111; 21,3		21,3					
86.	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	31,16	61	21	13	74
720: Zdravotní technika						912 365		191 597	1 103 962
87.	SUB641245	Dodávka a montáž zdravotních instalací - I. Etapa, vč. stavebních pomocných prací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	912 365,03	912 365	21	191 597	1 103 962
730: Ústřední vytápění						688 378		144 559	832 937
88.	SUB641246	Dodávka a montáž ústředního vytápění - I. Etapa, vč. stavebních pomocných prací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	688 378,06	688 378	21	144 559	832 937
741: Elektromontáže						674 354		141 614	815 968
89.	SUB641247	Dodávka a montáž elektroinstalací - I. Etapa - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	674 353,61	674 354	21	141 614	815 968
760: Konstrukce sádkokartonové						2 259		474	2 734
90.	76316464X	SDK obklad instalačních rozvodů tvaru U š do 1,2 m desky 1x 12,5 mm	m	2,82	790,00	2 228	21	468	2 696
		Provedení SDK kaslíku pod stropem v herně 1.NP; 2,82		2,82					
91.	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	22,23	32	21	7	38

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
766: Konstrukce truhlářské						36 580		7 682	44 262
92.	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně Vyvěšení dveřních křidel (celkem 85 ks) - opětovná montáž I. Etapa; 62	kus	62,0	590,00	36 580	21	7 682	44 262
767: Konstrukce zámečnické						3 500		735	4 235
93.	SUB001.1	Dodávka a montáž ocelového dvoutrubkového zábradlí vč. povrchové úpravy nátěrem - dl. 2,2 m	kus	1,0	3 500,00	3 500	21	735	4 235
771: Podlahy z dlaždic a obklady						214 088		44 959	259 047
94.	422Sg3188-19	POOL dlaždice keramická bazénová - bude upřesněno dle výběru investora do 660,- Kč/m2 Výkaz výměr viz. kód položky 771575131 + prořez 10%; 7,66*1,1	m2	8,426	660,00	5 561	21	1 168	6 729
95.	597611110	Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 350,- Kč/m2 Výkaz výměr viz. kód položky 771990112 + prořez 10%; 104,65*1,1 Výkaz výměr viz. kód položky 771473112 + prořez 10%; 24,06*0,09*1,1	m2	117,497	350,00	41 124	21	8 636	49 760
96.	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm I. Etapa Doplnění soklu č.m.: 104; 0,575+0,195 č.m.: 110; 0,195+0,195 č.m.: 206; ((2,97+2,92)*2-(0,8+0,6))*2 č.m.: 213 a 214; 1,07*2	m	24,06	80,00	1 925	21	404	2 329
97.	771573114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 19 ks/m2 Výkaz výměr viz. kód položky 771990112; 104,65	m2	104,65	350,00	36 628	21	7 692	44 319
98.	771575131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených disperzním lepidlem do 50 ks/m2 č.m.: 107 - bazénová plocha; 28,96-21,3	m2	7,66	350,00	2 681	21	563	3 244
99.	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým Výkaz výměr viz. kód položky 771575131; 7,66	m2	7,66	35,00	268	21	56	324
100.	771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem Výkaz výměr viz. kód položky 771575131; 7,66	m2	7,66	35,00	268	21	56	324
101.	771591111	Podlahy penetrace podkladu Výkaz výměr viz. kód položky 771990112; 104,65 Výkaz výměr viz. kód položky 771575131; 7,66	m2	112,31	10,00	1 123	21	236	1 359
102.	771591116	Podlahy spárování epoxidem Vnitřní stěny bazénu; (2,9+1,8)*2 =	m	9,4	110,00	1 034	21	217	1 251
103.	771591221	Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou celoplošně lepená	m2	112,31	550,00	61 771	21	12 972	74 742

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Výkaz výměr viz. kód položky 771575131; 7,66		7,66					
		Výkaz výměr viz. kód položky 771990112; 104,65		104,65					
104.	771591264	Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s napojením na stěnu	m	137,715	185,00	25 477	21	5 350	30 828
		I. Etapa		-					
		Napojení vodorovné plochy na svislou		-					
		m. č. 104; (3,045+5,8)*2		17,69					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8)*2		- 1,6					
		=		16,09					
		č.m.: 111; (3,55+1,505+0,37)*2		10,85					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6)*2		- 1,2					
		č.m.: 114; (3,5+1,5+0,35)*2		10,7					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6)		- 0,6					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; (8,085+4,7+0,32+0,13+3,21+0,62)*2*2		68,26					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8)*2*2		- 3,2					
		=		84,81					
		č.m.: 107; (5,16+5,925+0,2)*2		22,57					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8)*3		- 2,4					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; (3,31+1,675+2,26)		7,245					
		Vnitřní stěny bazénu; (2,9+1,8)*2		9,4					
		=		36,815					
105.	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	104,65	210,00	21 977	21	4 615	26 592
		I. Etapa		-					
		Broušení stáv. betonových podlah, úběr do 3 mm po vybourání keramických dlažeb.		-					
		č.m.: 111; 5,23		5,23					
		č.m.: 114; 5,26		5,26					
		č.m.: 107 - Plocha bez bazénu; 21,3		21,3					
		č.m.: 203; 9*2		18,0					
		č.m.: 204; 15,35*2		30,7					
		č.m.: 206; 7*2		14,0					
		č.m.: 207; 1,25*2		2,5					
		=		96,99					
		Výkaz výměr viz. kód položky 771575131; 7,66		7,66					
106.	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	2 166,00	14 252	21	2 993	17 245
		781: Obklady keramické				214 567		45 059	259 626
107.	422Sg3188-19	POOL dlaždice keramická bazénová - bude upřesněno dle výběru investora do 660,- Kč/m2	m2	13,934	660,00	9 196	21	1 931	11 127
		Výkaz výměr viz. kód položky 781425115 + prořez 10%; 12,667*1,1		13,934					
108.	597610000	obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 350,- Kč/m2	m2	157,803	350,00	55 231	21	11 598	66 829

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Výkaz výměr viz. kód položky 781413111 + prořez 10%; 143,457*1,1		157,803					
109.	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	143,457	450,00	64 556	21	13 557	78 112
		I. Etapa		-					
		č.m.: 111; (3,55+1,505+0,37)*2*1,5		16,275					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6*1,5)*2		- 1,8					
		č.m.: 114; (3,5+1,5+0,35)*2*1,5		16,05					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6*1,5)		- 0,9					
		=		29,625					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; (4,52+5,61+0,32)*2*1,5*2		62,7					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; (3,21+1,805)*2*1,25*2		25,075					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,5)*2*2		- 4,8					
		Okna; -(4,8*0,7)*2		- 6,72					
		=		76,255					
		č.m.: 107; (5,16+5,925+0,2)*2*2		45,14					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*1,97)*3		- 4,728					
		Okna; -(0,9*1,05)*3		- 2,835					
		=		37,577					
110.	781425115	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček opakních do 50 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem	m2	12,667	350,00	4 433	21	931	5 365
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; (3,31+1,675+2,26)*0,3		2,174					
		Horní hrana soklu; (2,9+1,675+2,26)*0,16		1,094					
		Vnitřní stěny bazénu; (2,9+1,8)*2*1		9,4					
		=		12,667					
111.	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	12,667	20,00	253	21	53	307
		Výkaz výměr viz. kód položky 781425115; 12,667		12,667					
112.	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	12,667	20,00	253	21	53	307
		Výkaz výměr viz. kód položky 781425115; 12,667		12,667					
113.	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	164,165	100,00	16 417	21	3 447	19 864
		I. Etapa		-					
		VODOROVNÉ HRANY		-					
		č.m.: 111; (3,55+1,505+0,37)*2+1,3+0,15		12,3					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6)*2		- 1,2					
		č.m.: 114; (3,5+1,5+0,35)*2+1,3+0,15		12,15					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6)		- 0,6					
		=		22,65					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; (4,52+5,61+0,32)*2*2		41,8					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; (3,21+1,805)*2*2		20,06					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8)*2*2		- 3,2					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Okna; $-(4,8)*2$		- 9,6					
		=		49,06					
		č.m.: 207; $(1,4+1,12)*2*2$		10,08					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; $-(0,6)*2$		- 1,2					
		Okna; $-(1,12)*2$		- 2,24					
		=		6,64					
		č.m.: 107; $(5,16+5,925+0,2)*2$		22,57					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; $-(0,8)*3$		- 2,4					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; $(3,31+1,675+2,26)$		7,245					
		Vnitřní stěny bazénu; $(2,9+1,8)*2$		9,4					
		=		36,815					
		SVISLÉ ROHY		-					
		č.m.: 111; $1,5*3$		4,5					
		č.m.: 114; 3		3,0					
		č.m.: 203 a 204; $(1,5*8+0,75*2)*2$		27,0					
		č.m.: 207; $1,5*2$		3,0					
		č.m.: 107; $2*5$		10,0					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; $0,3*5$		1,5					
		=		49,0					
114.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	156,124	15,00	2 342	21	492	2 834
		I. Etapa		-					
		č.m.: 111; $(3,55+1,505+0,37)*2*1,5$		16,275					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; $-(0,6*1,5)*2$		- 1,8					
		č.m.: 114; $(3,5+1,5+0,35)*2*1,5$		16,05					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; $-(0,6*1,5)$		- 0,9					
		=		29,625					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; $(4,52+5,61+0,32)*2*1,5*2$		62,7					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; $(3,21+1,805)*2*1,25*2$		25,075					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; $-(0,8*1,5)*2*2$		- 4,8					
		Okna; $-(4,8*0,7)*2$		- 6,72					
		=		76,255					
		č.m.: 107; $(5,16+5,925+0,2)*2*2$		45,14					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; $-(0,8*1,97)*3$		- 4,728					
		Okna; $-(0,9*1,05)*3$		- 2,835					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; $(3,31+1,675+2,26)*0,3$		2,174					
		Horní hrana soklu; $(2,9+1,675+2,26)*0,16$		1,094					
		Vnitřní stěny bazénu; $(2,9+1,8)*2*1$		9,4					
		=		50,244					
115.	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	230,205	35,20	8 103	21	1 702	9 805
		I. Etapa		-					
				-					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Spára podlaha / stěna		-					
		č.m.: 111; (3,55+1,505+0,37)*2+1,3+0,15		12,3					
		č.m.: 114; (3,5+1,5+0,35)*2+1,3+0,15		12,15					
		=		24,45					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; (4,52+5,61+0,32)*2*2		41,8					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; (3,21+1,805)*2*2		20,06					
		=		61,86					
		č.m.: 207; (1,4+1,12)*2*2		10,08					
		=		10,08					
		č.m.: 107; (5,16+5,925+0,2)*2		22,57					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; (3,31+1,675+2,26)		7,245					
		Vnitřní stěny bazénu; (2,9+1,8)*2		9,4					
		=		39,215					
		svislé kouty		-					
		č.m.: 111; 1,5*7		10,5					
		č.m.: 114; 1,5*7		10,5					
		č.m.: 203 a 204; (1,5*11+2)*2		37,0					
		č.m.: 207; 1,5*5*2		15,0					
		č.m.: 107; 2*8		16,0					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; 0,3*2		0,6					
		Vnitřní stěny bazénu; 1*5		5,0					
		=		94,6					
116.	781495116	Spárování vnitřních obkladů epoxidem	m	40,39	40,50	1 636	21	344	1 979
		VODOROVNÉ HRANY		-					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; (3,31+1,675+2,26)		7,245					
		Vnitřní stěny bazénu; (2,9+1,8)*2		9,4					
		=		16,645					
		SVISLÉ ROHY		-					
		Vnější strana soklu; 0,3*5		1,5					
		=		1,5					
		Spára podlaha / stěna		-					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; (3,31+1,675+2,26)		7,245					
		Vnitřní stěny bazénu; (2,9+1,8)*2		9,4					
		=		16,645					
		svislé kouty		-					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; 0,3*2		0,6					
		Vnitřní stěny bazénu; 1*5		5,0					
		=		5,6					
117.	781495131	Kontaktní izolace ve spojení s obkladem celoplošně lepená	m2	49,041	600,00	29 425	21	6 179	35 604
		I. Etapa		-					
		VYTAŽENÍ DO v. 300 mm		-					
		č.m.: 111; (3,55+1,505+0,37)*2*0,3		3,255					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6*0,3)*2		- 0,36					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		č.m.: 114; (3,5+1,5+0,35)*2*0,3		3,21					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,6*0,3)		- 0,18					
		=		5,925					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; (4,52+5,61+0,32)*2*0,3*2		12,54					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; (3,21+1,805)*2*0,3*2		6,018					
		č.m.: 203 a 204 - 4x - sprchový kout; (1+1)*1,7*2		6,8					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*0,3)*2*2		- 0,96					
		=		24,398					
		č.m.: 107; (5,16+5,925+0,2)*0,3*2		6,771					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(0,8*0,3)*3		- 0,72					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; (3,31+1,675+2,26)*0,3		2,174					
		Horní hrana soklu; (2,9+1,675+2,26)*0,16		1,094					
		Vnitřní stěny bazénu; (2,9+1,8)*2*1		9,4					
		=		18,718					
118.	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	46,835	180,00	8 430	21	1 770	10 201
		I. Etapa		-					
				-					
		VYTAŽENÍ DO v. 300 mm		-					
		č.m.: 111; 0,3*10		3,0					
		č.m.: 114; 0,3*10		3,0					
		č.m.: 209 - 2x; 12*0,3*2		7,2					
		=		13,2					
		č.m.: 203 a 204 - 4x; (20*0,3+1,7)*2		15,4					
		=		15,4					
		č.m.: 107; 14*0,3		4,2					
		č.m.: 107 - bazén		-					
		Vnější strana soklu; 4*0,3		1,2					
		Horní hrana soklu; 2,9+1,675+2,26		6,835					
		Vnitřní stěny bazénu; 6*1		6,0					
		=		18,235					
119.	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	49,0	35,20	1 725	21	362	2 087
		I. Etapa		-					
				-					
		Vodovodní baterie		-					
		č.m.: 107; 3		3,0					
		č.m.: 111; 4		4,0					
		č.m.: 114; 4		4,0					
		č.m.: 203 a 204; 17*2		34,0					
		č.m.: 207; 2*2		4,0					
		=		49,0					
120.	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	68,0	45,20	3 074	21	645	3 719
		I. Etapa		-					
				-					
		Napuštění WC		-					
		č.m.: 111; 2		2,0					
		č.m.: 114; 2		2,0					
		č.m.: 203 a 204; 5*2		10,0					
		č.m.: 207; 1*2		2,0					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		=		16,0					
		Odpad umyvadla		-					
		č.m.: 111; 2		2,0					
		č.m.: 114; 2		2,0					
		č.m.: 203 a 204; 7*2		14,0					
		č.m.: 207; 1*2		2,0					
		=		20,0					
		Odpad pisoáry		-					
		č.m.: 203; 1*2		2,0					
		=		2,0					
		Elktroinstalace		-					
		č.m.: 107; 6		6,0					
		č.m.: 111; 4		4,0					
		č.m.: 114; 4		4,0					
		č.m.: 203 a 204; 6*2		12,0					
		č.m.: 207; 2*2		4,0					
		=		30,0					
121.	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	16,0	52,00	832	21	175	1 007
		I. Etapa		-					
		Odpady WC		-					
		č.m.: 111; 2		2,0					
		č.m.: 114; 2		2,0					
		č.m.: 203 a 204; 5*2		10,0					
		č.m.: 207; 1*2		2,0					
		=		16,0					
122.	781673113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem	m	13,82	90,00	1 244	21	261	1 505
		I. Etapa		-					
		Obezdivky záchodových nádrží		-					
		č.m.: 111; 1,3		1,3					
		č.m.: 114; 1,3		1,3					
		č.m.: 203 a 204; (3,21+1,53)*2		9,48					
		č.m.: 207; 0,87*2		1,74					
		=		13,82					
123.	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	2 201,00	7 417	21	1 558	8 975
		783: Nátěry				52 740		11 075	63 815
124.	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	195,424	40,50	7 915	21	1 662	9 577
		Vnitřní dveře dřevěné - osazení po provedené rekonstrukci + seřízení, promazání, případná oprava poškození stavbou. Celková výměra dveří 85 ks dveří jednokřídlových		-					
		I. Etapa; (0,8*1,97*2)*62		195,424					
125.	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	195,424	4,50	879	21	185	1 064
		Výkaz výměr viz. kód položky 783101203; 195,424		195,424					
126.	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	195,424	160,00	31 268	21	6 566	37 834
		Výkaz výměr viz. kód položky 783101203; 195,424		195,424					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
127.	783122111	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 30%	m2	195,424	55,20	10 787	21	2 265	13 053
		Výkaz výměr viz. kód položky 783101203; 195,424		195,424					
128.	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	1,05	100,00	105	21	22	127
		Nátěr stávajícího ocel. zábradlí barvou syntetickou - dl. 7,0m - r.š. 150 mm; 7*0,15		1,05					
129.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,05	90,00	95	21	20	114
		Výkaz výměr viz. kód položky 783306811; 1,05		1,05					
130.	783812110	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 2x plné tmelení	m2	8,25	205,00	1 691	21	355	2 046
		Nová sanační štuková omítka ve schodišti a zádveři m.č. 216 při vstupu do budovy v ploše 5,50x1,50= 8,25 m2.; 8,25		8,25					
784: Malby						112 146		23 551	135 696
131.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 554,739	20,20	31 406	21	6 595	38 001
		Výkaz výměr viz. kód položky 611311131; 317,66		317,66					
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325421; 222,21		222,21					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 141,796		141,796					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612325421; 870,817		870,817					
		Výkaz výměr viz. kód položky 76316464X; (0,3*2+0,2)*2,82		2,256					
132.	784211011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 093,027	25,70	28 091	21	5 899	33 990
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325421; 222,21		222,21					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612325421; 870,817		870,817					
133.	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	461,712	45,00	20 777	21	4 363	25 140
		Výkaz výměr viz. kód položky 611311131; 317,66		317,66					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 141,796		141,796					
		Výkaz výměr viz. kód položky 76316464X; (0,3*2+0,2)*2,82		2,256					
134.	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 554,739	20,50	31 872	21	6 693	38 565
		Výkaz výměr viz. kód položky 611311131; 317,66		317,66					
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325421; 222,21		222,21					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 141,796		141,796					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612325421; 870,817		870,817					
		Výkaz výměr viz. kód položky 76316464X; (0,3*2+0,2)*2,82		2,256					
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						58 247		12 232	70 478
135.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	38 831,00	58 247	21	12 232	70 478